
Příloha č.1 k SoD č. 2300465

juriv91



Nab ídka vydaná N A V0195/2 023
Dodavatel: Odběratel - sídlo: VŠEO BECNÁ Z D R A V O T N Í POJIŠŤOVNA

PO DL AH Y HOMME s.r.o.
ČESK É REPUBLIK Y
Orlická 2020/4
13000 Praha
Česká republika

74601 Opava IČO: 41197518, DIČ: CZ41197518

Česká republika Poštovní adresa:

IČO: 11793881 VŠ EO BE CN Á ZD R A VO TN Í
DIČ: CZ11793881 PO JIŠŤO VNA ČESKÉ RE PU BL IKY

Orlická 20 20 /4
Telefon' 13000 Praha
Fax'
Mobil.

Česká republika

E-mail: Objednavky@podlahyhomme.cz
WWW: podlahyhomme.cz

Místo určení:

Forma úhrady: 
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:
Termín:
Vystaveno: 13.07.2023

Označení  dodávky Množstv í MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zák lad [Kč] Celkem [Kč]

* * * * * * *  MA TE RIÁL  * * * * * * * 1,00 0,00 21,00 0,00 0,00

555000124

Koberec Magnum 445,00 m2 295,00 21,00 131 275,00 158 842,75

Kobercové lišty 160,00 ks 50,00 21,00 8 000,00 9 680,00

* * * * * * *  PRAČE * * * * * * * 1.00 0,00 21,00 0,00 0,00

555000248

demontáž koberců a lišt / ) ;  č 405 ,88 m2 60,00 21,00 24 352,80 29 466,89

čištění podkladu vysátí 405,88 m2 15,00 21,00 6 088,20 7 366,72

výsprava podkladů lokálních nerovnost í
405 ,88 m2 8,00 21,00 3 247,04 3 928,92

pokládka koberců včetně lepidla 405 ,88 m2 102,00 21,00 41 399,76 50 093,71

montáž obvodových lišt 414 ,00 bm 45,00 21,00 18 630,00 22 542,30

přeprava a manipulace 4,00 ks 1 000,00 21,00 4 000,00 4 840,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ  0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ  10% 0,00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 0,00 DP I: 15% 0,00

Základ 21% 236 992,80 DPH 21% 49 768,49

Celkem 236 992,80 49 768,49

Základ  [Kč] 236 992,80
Celkem [Kč] 286 761,29

Podlahy Homme s, r, ■
1  Adresa: Otava, Gudrfchova 16 , 

-^ tC O:  11733881 OíC: CZ117938W 
tel,: 731 ̂ 0 7 7  ‘ ”

Registrace:
Registrováno u Krajsky soud v Ost ravě  pod číslem C 86886

Razítko a podpis

Vytištěn o systémem AB RA  Flexi Stránka 1



Příloha č. 1 výzvy

KRYCÍ LIST

PRÁVNICKÁ OSO BA/FYZICKÁ OSOBA
Obchodní firma, sídlo (ulice, č.p., město , PSČ): 
Jméno/příjmení, adresa (ulice, č.p., město, PSČ):

PODLAHY 1IOMME s.r.o.
Jiří Šrámek
Opava. Gudrichova 16. 746 01

IČO: 11793881
DIČ: CZ11793881
Číslo účtu/ kód ba nk \: 300583439 /03 00
Náz ev  b a n k ): ČSOB

Statutární orgán právnické osob) :
v případě, že p rá vn ic ko u o xobtt  zaxm pii /e další o so ba  na  zák ladě  plné  moc i - originá l pln é m oc i nutno  
doložil

Kontaktní osoba: Jiř í Šrámek

Telefon/ mobil:
E-mail:
Poznámka:

Název VZMR:
Místo plnění:

Prostějov - výměna podlahové kr yt in y
Hliník) 445 /5,796 01 Prostějov

Celková cena bez DPH:
DPH 21% :
Celková cena včetně DPH :

236 992,80
49 768,49

286 761.29
Platnost nabídk): minimálně 90 dnu
Záruka na dílo: minimálně 24 měsíeu
Splatnost faklu r): 30 dnu od data doručení
Korespondenční adresa:
(v případě, že se liší od sídla firmy)

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona 
č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že právnická osoba/fyzická osoba ke dni podání žádosti nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky.

Poznámka:

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených inlr Podlahy Hornme s, r. o.
Adresa: Opava, Gudrichova. 16 

IČO: 11793881 DIČ: CZ11793881 
tel.: 731 286 077 f " 

nfnřSlpMI.-ihvh omme.cz www pmll,ihyhommn.cz

datum razítko a podpis 7,í '

 

 
 

 


	C:\Users\juriv91\Desktop\VZMR 2023 Prostějov - výměna podlahové krytiny\P1 k Sod.pdf
	C:\Users\juriv91\Desktop\VZMR 2023 Prostějov - výměna podlahové krytiny\Podlahy Homme krycí list.pdf

